



NAISTEN VALMIUSLIITTO

Tiedote
24.9.2014

järjestetään **Tikkakoskella Luonetjärven varuskunnassa 18.–20.9.** Harjoituksen johtajana toimii Kaija Koponen.

* * * * *

MPK:lta tilattavat koulutukset koskien aseiden käsittelyä ja ampumista, liiton linjaus:

Naisten Valmiusliiton toiminta ei ole sotilaallista, eikä liitto järjestä toimintaa, johon sisältyy ammuntaa. Tämä käsittää myös alueneuvottelukunnat. Liitto korostaa viestinnässään koulutuksen soveltuvuutta kaikille naisille. Linjauksella pyritään varmistamaan, ettei yksikään jäsenjärjestö koe liiton tavoitteiden poikenneen alkuperäisistä.

Ampumakursseista tiedotetaan samalla tavalla kuin muistakin MPK:n kursseista, mutta ne eivät voi olla alueneuvottelukunnan MPK:lta tilaamia koulutuksia edellä mainituista syistä.

Huomioitavaa on, että koulutus joka tähtää turvalliseen aseenkäsittelyyn voidaan hyväksyä liiton koulutusvalikoimaan, koska mainittu koulutus ei sisällä ammuntaa.

Liiton linjaus ei ole esteenä naisten ampumaharrastukselle omassa jäsenjärjestössä tai muualla. Mikäli MPK:n järjestämällä kurssilla alueneuvottelukunnan toimija tahtoo toimia organisaatiossa, hän voi sen esteettä tehdä, MPK:n toimintaan sitoutuneena.

Naisten Valmiusliitto on mukana Sisäisen turvallisuuden ohjelman järjestöryhmässä.

Edustajana työryhmässä vuoden 2014 ajan on liiton varapuheenjohtaja Satu Mustalahti (Sotilaskotiliitto ry).

Sisäisen turvallisuuden ohjelmasta laaditaan vuosittain raportti. Vuonna 2014 laaditaan ensimmäistä kertaa erikseen järjestöjen osallistumista sisäisen turvallisuuden

ohjelman toteuttamiseen kuvaava raportti. Erillisen raportin laatimisen tavoitteena on nostaa esille järjestöjen tekemää työtä sisäisen turvallisuuden parantamiseksi ja hyödyntää järjestöjen toimittamia tietoja jatkotyön suunnittelussa. Liitto on vastannut ja antanut omalta osaltaan pyydytyt tiedot. Lopullinen raportti hyväksytään järjestöyhteistyöryhmän seuraavassa kokouksessa 8.10.2014.

Seuraava liiton hallituksen kokous pidetään ke 8.10. klo 17.30 ja sitä seuraava liiton syyskokouksen yhteydessä ke 12.11. klo 16.30.



Syysterveisin,

Heli Eräkorpi
Vt. pääsihteeri